

Årsredovisning

för

Egger Turo Pumps Skandinavia AB

556617-9411

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Egger Turo Pumps Skandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 / 3- 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stenungsund den 4 / 3 / 2025



Christophe Habegger

Årsredovisning

för

Egger Turo Pumps Skandinavia AB

556617-9411

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Egger Turo Pumps Skandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av pumpar och reservdelar till främst Sverige och Danmark. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Emile Egger & Co AG, 012311-1676, med säte i Schweiz.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad verksamhet under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	428	2 819	3 430	3 857
Resultat efter finansiella poster	-13	510	698	1 000
Soliditet (%)	95	84	81	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 900 000	100 000	2 110 441	685 961	4 796 402
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			685 961	-685 961	0
Årets resultat				129 497	129 497
Belopp vid årets utgång	1 900 000	100 000	2 796 402	129 497	4 925 899

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 796 401
årets vinst	129 497
	2 925 898
disponeras så att i ny räkning överföres	2 925 898
	2 925 898

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		428 424	2 819 409
Övriga rörelseintäkter		0	822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		428 424	2 820 231
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-234 994	-1 617 354
Övriga externa kostnader		-231 988	-193 235
Personalkostnader	2	0	-443 896
Övriga rörelsekostnader		-59 146	-61 150
Summa rörelsekostnader		-526 128	-2 315 635
Rörelseresultat		-97 704	504 596
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 502	5 114
Summa finansiella poster		84 502	5 114
Resultat efter finansiella poster		-13 202	509 710
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		187 250	366 982
Summa bokslutsdispositioner		187 250	366 982
Resultat före skatt		174 048	876 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 551	-190 731
Årets resultat		129 497	685 961

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

83 035

82 598

Summa varulager

83 035

82 598

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

711 565

Övriga fordringar

243 761

273 928

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 771

26 767

Summa kortfristiga fordringar

276 532

1 012 260

Kassa och bank

Kassa och bank

5 866 351

5 951 361

Summa kassa och bank

5 866 351

5 951 361

Summa omsättningstillgångar

6 225 918

7 046 219

SUMMA TILLGÅNGAR

6 225 918

7 046 219

t

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 900 000

1 900 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

2 000 000

2 000 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 796 401

2 110 440

Årets resultat

129 497

685 961

Summa fritt eget kapital

2 925 898

2 796 401

Summa eget kapital

4 925 898

4 796 401

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 240 343

1 427 593

Summa obeskattade reserver

1 240 343

1 427 593

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 676

631 007

Skatteskulder

0

51 911

Övriga skulder

0

112 307

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 001

27 000

Summa kortfristiga skulder

59 677

822 225

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 225 918

7 046 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

2025030506158

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Stenungsund den 4 / 3 - 2025


Christophe Habegger

Revisorspåteckning

Min revisionsbefattelse här lämnats den 4 / 3 - 2025


Henrik Johansson
Auktoriserad revisor

+
